490
 part. obedi et tenetur leges suas Principes ad ead omnia inseriat et obli-
 gat ser. Nam terminum primam et alios omnes expende consueperas fauisset
 eundem. omnes semper peremptos Vera infirmitate pro maiori Minus
 tate successu regimine intra uel extra Regnum seruato militari ad Mu-
 nuer-tas ad eucter uel aliter quibus dillentibus et legibus impedimentis
 non differenda ad finitima ultra prius Teram offu offu. postea Iudic
 dillentibus et aliter uel aliter ad finem esse prou.

124
 110
**Feria Sexta post Dominicam
 Iudica quadagesimali pro dca A.
 Dni. Millesimo Septcentesimo Quin-
 quagesimo Octauo.**

Grochowski Ossolinskiemu Cedit.
 Congruens pro Teram officio Iudic. castren Capitane Lemishiaz. Censu
 Albradya Dubnowe Lublinski. Tang Ment et corpore ex iudic. a Teram
 dillentibus et aliter uel aliter ad finem esse prou. et competens
 reddens Teram in castro Capreall Lemishiaz Teram quod uel in
 chis per aliter se uel succumbit bndis. dillentibus et aliter uel aliter
 et Teram se bndis. dillentibus et aliter uel aliter uel aliter
 in uognoit. Quia ipso de omni et integro iure suo ex parte nempe de
 summa sexdecim Millium. fuscina. Lublinski. Sibi Recognoscere per
 Majas Nicolaam de Tychin. Opatowski pro hunc Capreum Recognoscere
 et bene suis propriis in parte nempe tota et integra Villa Tronarska
 Teram in Teram. Quia ipso de omni et integro iure suo ex parte
 modo obligatois eorum. dillentibus et aliter uel aliter uel aliter
 tum de eadem. In sumphone obligatois in se de parte. La hore atq bonis
 yduti obligati. cum raris eorum. bonorum et part. Teris cessit tucti
 one dillentibus et aliter uel aliter uel aliter uel aliter
 pro se Recognoscere combinata sum omni iure domenic. proprietate a qua
 uel competenti et prerogatiua. Cumq. iuris et singulis bonorum et
 summa